ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ KΑΙ ΘΕΣΗΣ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕΤΡΗΤΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΜΕ 
ΠΑΛΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΞΟΔΟ DN150, PN16 1.150,00 € 

23 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΜΕΤΡΗΤΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΜΕ ΕΞΟΔΟ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 1.200,00 € 

24 
 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ KΑΙ ΘΕΣΗΣ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΜΕΤΡΗΤΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ  75,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   78.400,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : Εβδομήντα οκτώ χιλιάδες τετρακόσια ΕΥΡΩ 

Φ.Π.Α. 24%      18.816,00 € 

ΦΠΑ : Δέκα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια δέκα έξι ΕΥΡΩ  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 97.216,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. : Ενενήντα επτά χιλιάδες διακόσια δέκα έξι ΕΥΡΩ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2026  

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ      Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ